
２０２５年３月１４日 

事 業 者 各位 

(公社)神奈川労務安全衛生協会 平塚支部 

支部長  磯田 純一 
〒254-0035 平塚市宮の前３-１３-２０１ 

ＴＥＬ ０４６３-７４-６４０１ 

 

会員名簿記載事項確認について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、新年度を迎えるにあたり、２０２５年４月１日現在の会員名簿記載事項のご確認をお願い 

することとなりました。今回は名簿の一斉見直しをさせていただきたく、お手数をおかけしますが 

別紙「会員名簿記載事項届」に全項目をご記入の上、ご提出をお願いいたします。 

 なお、ご回答のない事業場様については、２０２４年度の情報を基に年会費のご請求や連絡等を 

させていただきますのでご了承願います。  ※ご請求書の発送は４月中旬予定です。 

 当データにつきましては、年会費のご請求の根拠となる従業員数の他、協会運営資料として利

用させていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、４月７日(月)必着で、ＦＡＸまたはメールにてご返信ください。 

 まずは、ご協力のお願いまで申し上げます。 

                          敬具 

 

 

 

 

１．記入上の注意事項 

   １）変更の有無に係わらずご記入・ご返信をお願いします。   

   ２）労働者数は、登録事業場の所在地における 2025年 4月 1日現在とします。 

３）労働者数は、常時使用労働者数をご記入ください。 

パート・アルバイトは含みます。派遣社員は含みません。 

４）事業場名、工場名などは、略さずに正式名称を記入願います。 

５）電話・ＦＡＸは、平塚支部連絡窓口担当者の番号をご記入ください。 

 

２．提出期日  2025年 4月 7日(月)迄 FAXまたはメールにてご返送ください。 

            FAX：0463-74-6402 

            Mail：hiratsuka3@roaneikyo.or.jp 

 

３．「会員名簿記載事項届」のＥＸＣＥＬ用紙は、平塚支部ホームページのトップページから 

ダウンロードできます。 

   https://www.roaneikyo.or.jp/shibu/hiratsuka/index.html 

 

 

 

以上 
                                                                                

https://www.roaneikyo.or.jp/shibu/hiratsuka/index.html

